
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120.76.2023 
BURMISTRZA TUCHOLI 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Tuchola na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.), w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583), 
art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r z zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw 
domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236), § 10 pkt 2, 3 i 7 Uchwały Nr LVI/383/22 Rady Miejskiej w Tucholi 
z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuchola na 2023 rok 

Burmistrz Tucholi 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/383/22 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Tuchola na 2023 rok zmienionej Uchwałą Nr LVIII/403/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 
9 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.6.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 18 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LIX/413/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 27 stycznia 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.19.2023 Burmistrza 
Tucholi z dnia 9 lutego 2023 r. , Uchwałą Nr LX/417/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 24 lutego 2023 r., 
Zarządzeniem Nr 120.36.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 8 marca 2023 r., Uchwałą Nr LXI/422/23 Rady 
Miejskiej w Tucholi z dnia 24 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.41.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 
31 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.51.2023 Burmistrza Tucholi z dnia 13 kwietnia 2023 r., Uchwałą Nr 
LXII/431/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 120.62.2023 Burmistrza 
Tucholi z dnia 12 maja 2023 r., Uchwałą Nr LXIII/439/23 Rady Miejskiej w Tucholi z dnia 26 maja 2023 r. 
wprowadzić następujące zmiany: 

1. Dochody gminy w wysokości 112.886.054,05 zł zwiększa się o 54.044,68 zł do wysokości 
112.940.098,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień wynoszą 14.500.424,47 zł,  w tym: 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami wynoszą 12.008.890,47 zł,  

-  dotacje związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej wynoszą 3.000 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją bieżących zadań własnych wynoszą 2.210.151 zł, 

-  dotacje związane z realizacją zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego wynoszą 79.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 4101



- dotacje otrzymane z państwowego funduszu celowego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych wynoszą 
199.383 zł, 

b) subwencje z budżetu państwa wynoszą 27.596.772 zł, 

c) dochody własne w wysokości 70.788.857,58 zł  zwiększa się o 54.044,68 zł do wysokości 70.842.902,26 zł, 
w tym:  

-  środki z funduszu przeciwdziałania Covid na realizację wypłat dodatków osłonowych i węglowych  
wynoszą 902.732,26 zł, 

-  środki z Funduszu Pomocy w wysokości 1.088.890,37 zł  zwiększa się o 54.044,68 zł do wysokości 
1.142.935,05 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, 

-  środki z Rządowego Funduszu „Polski Ład” - Programu Inwestycji Strategicznych wynoszą 
21.779.408 zł, 

2. Dochody bieżące w wysokości 88.595.277,05  zł zwiększa się o 54.044,68 zł do wysokości    
88.649.321,73 zł, dochody majątkowe wynoszą 24.290.777 zł, w tym: 

- dochody ze sprzedaży majątku wynoszą 2.010.100 zł,  

- dotacje i inne środki przeznaczone na inwestycje wynoszą 22.257.577 zł, 

- wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności wynoszą 23.100 zł, 

3. Wydatki gminy w łącznej wysokości 121.412.409,89 zł  zwiększa się o 54.044,68 zł do wysokości 
121.466.454,57 zł zgodnie z załącznikiem  nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 89.563.624,45 zł zwiększa się o 54.044,68 zł  do wysokości 
89.617.669,13 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości  72.352.641,05 zł zwiększa się o  51.074,68 zł do 
wysokości 72.403.715,73 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 42.262.400 zł zwiększa się o 320 zł do 
wysokości 42.262.720 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 30.090.241,05 zł zwiększa się 
o 50.754,68 zł do wysokości 30.140.995,73 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące wynoszą 4.165.599 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 12.475.918,63 zł zwiększa się o 2.970 zł do 
wysokości 12.478.888,63 zł, 

d) wydatki na obsługę długu wynoszą 569.465,77 zł , 

2) wydatki majątkowe wynoszą 31.848.785,44 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne wynoszą  
31.848.785,44 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 wynoszą 558.630,74 zł. 

5. Rezerwy budżetu w wysokości 638.596,30 zł zł zmniejsza się o 5.000 zł  do wysokości 633.596,30 zł, 
w tym: 

a) rezerwa ogólną w wysokości 144.310 zł zmniejsza się o 5.000 zł  do wysokości 139.310 zł,  

b) rezerwy celowe wynoszą 494.286,30 zł, z tego: 

-  dofinansowanie podmiotów realizujących  zadania gminy – 20.000 zł, 

-  finansowanie projektów w ramach budżetu obywatelskiego - 54.286,30 zł,  

-  remonty obiektów oświatowych i ich doposażenie – 200.000 zł, 

-  realizację zadań w zakresie zarządzania kryzysowego – 220.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4101



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz Tucholi 
 
 

Tadeusz Kowalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4101



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120.76.2023 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Tuchola w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4101



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4101



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120.76.2023 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie dochodów z Funduszu Pomocy i wydatków budżetu Gminy Tuchola finansowanych tymi środkami w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4101



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4101



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120.76.2023 

Burmistrza Tucholi 

z dnia 7 czerwca 2023 r. 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu Gminy Tuchola w 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4101



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4101



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4101


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-06-19T09:00:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




